- ד. נוכח ההשפעות הצפויות לפסילתו של הנאשם והעובדה שהנאשם למד את לקחו ושינה את דרכיו, מצאתי לנכון בין היתר בשים לב להמלצת שירות המבחן, להאריך בשנתיים נוספות את הפסילה המותנית בהרשעה קודמת 3 (תיק 991-08-12) מיום 27.9.12.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ה, 26/11/2014 במעמד הנוכחים.

דן סעדון, שופט

עמוד 2

הוקלד על ידי אתי קובה